
FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 30/01/2016
Hora Listado: 14:58:00

I PRUEBA SENIOR GOLF US 2016
__________________________________________________________________________________________________

- Stableford   (Recorrido: Son Quint) FECHA: 30/01/2016  CODIGO: BP1816102

HÁNDICAP MASCULINO   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MARTINEZ, GASPAR BP57148790 23,9 21,6 S M 4 28 40 40
2 PALMER SEGUI, LORENZO BP01043886 13,8 12,9 S M 3 16 38 38

GIBERT FUSTER, JAIME MATEO BP16057756 17,7 16,8 S M 3 20 38 38
4 DE LA ROSA DELGADO, JUAN BP00453026 12,8 12,2 S M 3 15 37 37

FERRERO MARTIN, RAFAEL BP00451535 22,7 21,9 S M 4 26 37 37
6 MOLL LORCA, SALVADOR BP15079945 8,3 8,1 S M 2 9 36 36

SANZ SAMPEDRO, ANTONIO BP16364678 17,3 17,0 S M 3 20 36 36
8 NAVARRO GARCIA, EMILIO BP15798086 10,4 S M 2 12 35 35

PONS LLULL, SERAFIN BP02405667 11,6 S M 3 13 35 35
BERMUDEZ FERNANDEZ, ANGEL L BP00476360 11,3 11,1 S M 2 13 35 35
HUGHES, JOHN BP00146677 12,2 11,9 S M 3 14 35 35
FLUXA MONSERRAT, PEDRO BP12406498 16,1 15,8 S M 3 18 35 35

13 WENCELBLAT, DIEGO BP09183179 7,2 S M 2 8 33 33
CERDO HAITZ, MANUEL BP13016886 11,1 S M 2 13 33 33
GUASP ACEDO, ANTONIO BP00326794 11,9 S M 3 14 33 33
COLL LOPEZ, MIGUEL BP18057864 13,4 S M 3 15 33 33
RIQUELME PIÑA, LUCAS BP12758742 14,1 S M 3 16 33 33
LLITERAS CLADERA, RAFAEL BP07422920 16,1 S M 3 18 33 33
BOVER CERDA, JUAN BP00340434 22,1 S M 4 26 33 33

20 PAEZ, DANIEL BP00443591 5,5 S M 2 6 32 32
DEYA SERRA, MIGUEL BP16054817 9,4 9,5 S M 2 11 32 32
CASASAYAS, PEP BP51099122 11,8 S M 3 13 32 32
CERDA BOSCH, JORGE BP07069495 11,9 S M 3 14 32 32
MASSANET PASSOLAS, JOAN BP01131286 13,9 S M 3 16 32 32
GALMES ROTGER, MIGUEL BP00194069 14,3 S M 3 16 32 32
CASELLAS RIPOLL, ANTONIO BP51233210 15,7 S M 3 18 32 32
RODRIGUEZ DE CASTRO CONILL, BP13790334 15,8 S M 3 18 32 32
DARDER ANDREU, JUAN FRANCIS BP09158511 16,8 S M 3 19 32 32
VILLALONGA TOUS, JUAN JOSE BP00898909 21,4 S M 4 25 32 32

30 LINDGENS, CHRISTIAN BP19757699 7,3 7,4 S M 2 8 31 31
VILLALONGA MERCADAL, JUAN J BP05367414 8,4 S M 2 9 31 31
GOMILA BENNASAR, PABLO BP10133407 7,9 S M 2 9 31 31
PALMER TERRASA, MATEO BP51062448 8,9 S M 2 10 31 31
DELGADO SOTO, SALVADOR BP16460344 8,6 S M 2 10 31 31
FEIJOO NOVOA, MIGUEL ANGEL BP56761899 11,7 S M 3 13 31 31
VIDAL PANISA, JAUME BP12415000 15,6 S M 3 18 31 31

37 TINTORE BELIL, ENRIQUE BP00106221 9,3 S M 2 10 30 30
PARDO CABOT, MANUEL BP00383806 10,1 10,2 S M 2 11 30 30
CAPO SERRA, JOSEP JOAN BP00134088 11,1 11,2 S M 2 13 30 30
MCDONALD, HAMISH BP07888466 12,5 12,6 S M 3 14 30 30
SANCHEZ LOPEZ, DANIEL BP12402146 13,3 S M 3 15 30 30
WILBRAHAM, DAVID BP51452928 14,5 14,6 S M 3 17 30 30
BONNIN HORRACH, RAMON BP17266116 17,7 17,8 S M 3 20 30 30
SASTRE I PEREIRA, PAU BP01421473 17,9 S M 3 21 30 30
ILARDIA, DIONI BP00646106 20,6 20,7 S M 4 24 30 30

46 RIERA MUÑOZ, MIGUEL BP11237542 7,7 S M 2 9 29 29
ROLDAN NADAL, CARLOS BP00148484 9,8 S M 2 11 29 29
TEKAAT, HERMANN BP00241782 10,3 10,4 S M 2 12 29 29
ALSTERKLINT, BJORN BP13899115 11,5 S M 3 13 29 29
MORAN CORTES, JOSE RAMON BP00426531 13,0 13,1 S M 3 15 29 29
GONZALEZ DE MEATZA, JOSE MA BP51326831 14,0 S M 3 16 29 29
MUÑIZ URNIETA, JOSE ANTONIO BP56311186 19,0 S M 4 22 29 29
GIL FERRAGUT, JUAN BP00050137 22,5 22,6 S M 4 26 29 29

54 CLIMENT GUIMERA, CARLOS BP51234964 4,9 5,0 S M 2 5 28 28
ANDREU MULET, RAMON BP12055985 7,3 7,4 S M 2 8 28 28
BELTRAN GARCIA, MANUEL BP13148931 9,8 S M 2 11 28 28
LUEKEN, ROLF BP51234153 10,7 S M 2 12 28 28



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 30/01/2016
Hora Listado: 14:58:00

I PRUEBA SENIOR GOLF US 2016
__________________________________________________________________________________________________

- Stableford   (Recorrido: Son Quint) FECHA: 30/01/2016  CODIGO: BP1816102

HÁNDICAP MASCULINO   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

SERRANO ORTIZ, JOSE LUIS BP01287320 13,1 13,2 S M 3 15 28 28
PICCINETTI, FIORINO BP00779205 13,8 S M 3 16 28 28
VALVERDE MARTIN, JUAN BP01383138 15,8 15,9 S M 3 18 28 28
MORAGUES SUAU, RAIMUNDO BP00885459 16,5 S M 3 19 28 28
DESVAUX, LOIC BP15888022 17,0 17,1 S M 3 20 28 28
MAS ADROVER, JOAN M. BP56781043 18,9 S M 4 22 28 28
NIETO FERNANDEZ, JOSE ANDRE BP00759119 20,3 20,4 S M 4 23 28 28

65 BLANCO RIVERA, RAUL BP01058955 9,6 9,7 S M 2 11 27 27
ROJANO FERNANDEZ, PEDRO BP56451528 10,8 S M 2 12 27 27
ELLISON, CUTHBERT BP51239057 11,2 S M 2 13 27 27
CORKOVICH, MILAN BP00782952 12,6 12,7 S M 3 14 27 27
GARI PARERA, JAUME BP01456742 12,7 S M 3 14 27 27
PUJOL NOGUERA, SEBASTIAN BP00263930 15,0 S M 3 17 27 27
VALLES PAYERAS, MIQUEL BP18040560 18,5 18,6 S M 4 21 27 27
ROSSELLO RAMON, LORENZO BP56749474 18,2 S M 3 21 27 27
MUNT DURAN, ENRIC BP00799821 19,0 19,1 S M 4 22 27 27
GARCIA-ALCAIDE, CRISTINO BP01194336 20,5 S M 4 24 27 27
BARCELO RIERA, FRANCESC BP00400316 22,5 22,6 S M 4 26 27 27

76 MAGNIER DIEZ, JUAN LUIS BP51190447 7,7 S M 2 9 26 26
PONS CIFRE, PEDRO BP07097987 11,0 11,1 S M 2 12 26 26
DIAZ HERNANDEZ, JUAN BP16458548 11,5 11,6 S M 3 13 26 26
MARQUES J. SENTMENAT, JUAN BP15362583 12,6 S M 3 14 26 26
SANS LUJAN, PABLO BP56400244 12,5 S M 3 14 26 26
RUEDA MALDONADO, CRISTOBAL BP12402144 17,6 S M 3 20 26 26
OLIVER COLL, JUAN BP00469365 22,0 22,1 S M 4 25 26 26

83 ANDREU MULET, RICARDO BP12058153 4,5 S M 2 5 25 25
CARMONA GORJON, ANTONIO JOS BP01758999 9,3 S M 2 10 25 25
MAS SEGUI, BIEL BP12643587 11,7 11,8 S M 3 13 25 25
ROIG PETIT, JOSÉ BP00367415 12,4 12,5 S M 3 14 25 25
VICENS TORTELLA, JOAN BP07360336 15,8 S M 3 18 25 25
ETTER, MAX BP19749210 18,8 S M 4 22 25 25
BAIGET MEDIR, FERNANDO BP00104443 18,9 19,0 S M 4 22 25 25
HERNANDEZ CASTELLO, ALFREDO BP16763242 20,0 20,1 S M 4 23 25 25
AMER CIRER, JUAN BP12431400 20,9 21,0 S M 4 24 25 25
OCASAR ALBA, RUFINO BP00383800 22,0 22,1 S M 4 25 25 25

93 SACRAMENTO BAGLIETTO, IGNAC BP15187650 8,3 S M 2 9 24 24
ACUÑAS ESPEJO, FRANCISCO BP02193517 10,7 S M 2 12 24 24
ROMAN PALOMINO, FRANCISCO BP12321753 13,7 S M 3 16 24 24
DE LUCA , MARIO BP02750833 14,4 S M 3 16 24 24
MORENO ALGUACIL, ANGEL BP09445222 16,1 16,2 S M 3 18 24 24
BAUZA PALMER, GUILLERMO BP12692452 17,0 S M 3 20 24 24
VILANA CAUBET, RAMON BP01055376 18,3 S M 3 21 24 24

100 RIGO PANIZA, DAMIAN BP51063042 9,6 9,7 S M 2 11 23 23
PONS CLADERA, GUILLERMO BP07112658 11,7 S M 3 13 23 23
CRUZ GUERRA, ENRIQUE BP18477418 17,8 17,9 S M 3 21 23 23

103 GAGGIONI, GIANCARLO BP51277270 16,3 16,4 S M 3 19 22 22
FISCHER VERGOTTINI, WILLY BP18443505 18,0 S M 3 21 22 22
CALDENTEY GISPERT, MIGUEL BP16451560 20,3 20,4 S M 4 23 22 22

106 MARQUEZ SUÑER, JOAQUIN BP55266714 11,0 S M 2 12 21 21
GOMILA MARTI, MARTI BP02192165 15,8 S M 3 18 21 21
GONZALEZ Y CORRAL, JOSE LUI BP01822278 16,2 S M 3 19 21 21
SCHREIBER, ELMAR BP12285167 18,8 18,9 S M 4 22 21 21

110 RUBI OLIVER, BARTOLOME BP09159615 16,1 16,2 S M 3 18 20 20
111 MAS NOGUERA, PEDRO BP12401041 9,9 S M 2 11 19 19

JUDEL ALCALA DEL OLMO, JOSE BP00204469 16,5 16,6 S M 3 19 19 19
113 RODRIGUEZ-NAVAS SUAREZ, ROD BP01061007 15,0 15,1 S M 3 17 18 18

BONNIN BONAFOUX, SANTIAGO BP12282915 15,8 S M 3 18 18 18
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BAIGET MEDIR, JOSE MARIA BP12392035 19,6 19,7 S M 4 23 18 18
116 CASADO RUBIO, JOAQUIN BP00464758 19,8 19,9 S M 4 23 17 17
117 GUTIERREZ GONZALEZ, ANTONIO BP00762840 18,7 18,8 S M 4 22 12 12

JIMENEZ GARCIA, FERNANDO BP09260752 22,7 22,8 S M 4 26 12 12
119 VERDU ABAD, SANTIAGO BP12242271 20,8 20,9 S M 4 24 11 11
120 MIRALLES SALAS, ANTONIO BP12391007 8,0 S M 2 9 Dsc

TERRASA REYNES, LORENZO BP00134090 7,5 S M 2 8 Ret
ROCA SALORD, EDUARDO BP05424000 11,8 S M 3 13 Ret
PERELLO ROCA, GABRIEL BP01402992 13,3 S M 3 15 Ret
APARICIO TEJERO, FRANCISCO BP16442206 17,4 17,5 S M 3 20 Ret
HELLSTROM, MICHAEL BP13809396 7,6 S M 2 8 N.P
MARTINEZ FORTUN, JULIO BP00816831 19,1 S M 4 22 N.P
CALAFAT FAR, AMADOR BP51080501 22,2 S M 4 26 N.P
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1 SORENSEN ALBER, ANA TERESA BP01018296 20,9 S F 4 25 35 35
MARTINEZ LOSA, JUANA BP56892187 32,0 30,5 S F 5 36 35 35

3 ZAFORTEZA DE CORRAL, CLOTIL BP09077052 29,4 S F 5 35 34 34
4 CANALS ALVAREZ, ISABEL BP12438810 13,8 S F 3 17 33 33

PALMADA SANCHEZ, ROSANA BP01079351 24,1 S F 4 29 33 33
6 STRABELZI, ILONA BP18884637 15,8 S F 3 19 32 32

PRIETO RIVAS, MARIA DOLORES BP00402991 18,6 S F 4 22 32 32
JORGE GUIXENS, INMACULADA BP57262766 18,1 S F 3 22 32 32
GALMES GONZALEZ, Mª ISABEL BP12758809 29,1 S F 5 34 32 32

10 MONTESINOS ORGAZ, MONTSERRA BP16453011 11,2 S F 2 14 31 31
JUANEDA SINTES, MARIA TERES BP05643603 15,6 S F 3 19 31 31
CERDA BAUZA, CATALINA BP12431399 29,2 S F 5 34 31 31

13 ALCOVER VAQUER, MAITE BP01075781 13,8 13,9 S F 3 17 30 30
BRADBURY, BEVERLY JANE BP51644416 15,5 S F 3 19 30 30
ALLEGUE TOGORES, EVA BP57278079 18,2 18,3 S F 3 22 30 30
LEHMANN, BARBARA BP57157130 23,1 23,2 S F 4 27 30 30

17 GAGGIONI, MARGARETA BP51126051 7,3 7,4 S F 2 9 29 29
MIDDELMANN, ISABELLE BP01148026 7,3 7,4 S F 2 9 29 29
HEYER, EDITH BP51429737 16,8 S F 3 20 29 29
HAMMARGREN, KERSTIN BP12220434 18,4 S F 3 22 29 29
VAQUERO HERNANDEZ, MARIA CR BP13395792 27,3 S F 5 32 29 29

22 HANKE, GERRY BP18080508 15,5 S F 3 19 28 28
ALVAREZ INES, MARIA LUISA BP51381921 18,3 18,4 S F 3 22 28 28
ELVIRA VILLALONGA, CRISTINA BP18395828 25,2 25,3 S F 4 30 28 28

25 LLABRES JUAN, MARIA BP01131287 10,8 10,9 S F 2 13 27 27
GOMILA SUREDA, PILAR BP56793339 20,3 20,4 S F 4 24 27 27
DROUIN LEBRETON, PATRICIA BP09220051 28,4 S F 5 33 27 27

28 MALDONADO MORENO, FRANCISCA BP07386887 10,5 S F 2 13 26 26
SCHAD, MORAYMA BP13758687 17,9 S F 3 21 26 26
BUADES MAYOL, MARIUCA BP09105672 20,9 S F 4 25 26 26
HENRY DE PALMER, SUZANNE BP01360959 23,2 23,3 S F 4 27 26 26
LYNN, PEARCE BP51421258 32,0 S F 5 36 26 26

33 KLIANGLHAM, WINITA BP16458035 11,5 S F 3 14 25 25
BANGERT, ALINA BP18883797 23,7 S F 4 28 25 25

35 MAS LLINAS, ANTONIA BP02261235 18,5 S F 4 22 24 24
HAHNL, TINA BP02108635 19,3 S F 4 23 24 24
CANTALLOPS MOYA, Mª MAGDALE BP12444242 21,6 S F 4 26 24 24
LASIC DURAN, ANA BP12326826 25,6 S F 4 30 24 24
ALOY, Mª DOLORES BP01368951 26,5 S F 5 31 24 24

40 CHOUKROUN, HELGA BP16793968 21,0 S F 4 25 23 23
BUSQUETS POMAR, ANTONIA BP12647688 29,7 S F 5 35 23 23
LERDO DE TAJADA, BEATRIZ BP13426543 32,3 S F 5 36 23 23

43 ABBOU, RIME BP16747848 15,4 15,5 S F 3 19 22 22
MAS NADAL, ROSARIO BP01383137 21,0 21,1 S F 4 25 22 22
NORIEGA SANCHEZ-OCAÑA, PAUL BP09265601 24,0 S F 4 28 22 22
MEDINA MORALES, JOSEFA BP56892188 32,2 S F 5 36 22 22

47 MORANTA SERRA, JERONIA BP00263932 19,5 S F 4 23 21 21
ZAGAGLIA, ANALIA BP02445709 22,0 S F 4 26 21 21

49 CAÑELLAS LORENTE, FRANCISCA BP12444688 21,0 S F 4 25 20 20
SBERT JORDI, FRANCISCA BP16451559 22,8 S F 4 27 20 20
MARTINEZ RUIZ-AYUCAR, SONSO BP12194578 26,2 S F 4 31 20 20
ENCABO ESPIER, ELENA BP01314153 27,4 S F 5 32 20 20

53 JANSEN, EVELINE BP13326791 20,9 21,0 S F 4 25 18 18
54 ESPINA CLOQUELL, ESPERANZA BP13454347 18,2 S F 3 22 14 14

COLL GARI, MARGALIDA BP12643586 24,1 24,2 S F 4 29 14 14
WEINBAUM, SILVIA BP00152569 26,8 S F 5 32 14 14

57 DE FRUTOS MARTIN, LEONOR BP00382613 26,1 S F 4 31 11 11
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58 ROSAL BERTRAND, FLORA BP51111134 20,2 S F 4 24 N.P
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SCRATCH MASCULINO   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MOLL LORCA, SALVADOR BP15079945 8,3 8,1 S M 2 9 27 27
PAEZ, DANIEL BP00443591 5,5 S M 2 6 27 27

3 WENCELBLAT, DIEGO BP09183179 7,2 S M 2 8 26 26
4 PALMER SEGUI, LORENZO BP01043886 13,8 12,9 S M 3 16 24 24

NAVARRO GARCIA, EMILIO BP15798086 10,4 S M 2 12 24 24
LINDGENS, CHRISTIAN BP19757699 7,3 7,4 S M 2 8 24 24

7 PONS LLULL, SERAFIN BP02405667 11,6 S M 3 13 23 23
DEYA SERRA, MIGUEL BP16054817 9,4 9,5 S M 2 11 23 23
VILLALONGA MERCADAL, JUAN J BP05367414 8,4 S M 2 9 23 23
CLIMENT GUIMERA, CARLOS BP51234964 4,9 5,0 S M 2 5 23 23

11 DE LA ROSA DELGADO, JUAN BP00453026 12,8 12,2 S M 3 15 22 22
HUGHES, JOHN BP00146677 12,2 11,9 S M 3 14 22 22
BERMUDEZ FERNANDEZ, ANGEL L BP00476360 11,3 11,1 S M 2 13 22 22
CERDO HAITZ, MANUEL BP13016886 11,1 S M 2 13 22 22
PALMER TERRASA, MATEO BP51062448 8,9 S M 2 10 22 22
DELGADO SOTO, SALVADOR BP16460344 8,6 S M 2 10 22 22
GOMILA BENNASAR, PABLO BP10133407 7,9 S M 2 9 22 22

18 PARDO CABOT, MANUEL BP00383806 10,1 10,2 S M 2 11 21 21
RIERA MUÑOZ, MIGUEL BP11237542 7,7 S M 2 9 21 21
ANDREU MULET, RAMON BP12055985 7,3 7,4 S M 2 8 21 21
ANDREU MULET, RICARDO BP12058153 4,5 S M 2 5 21 21

22 CERDA BOSCH, JORGE BP07069495 11,9 S M 3 14 20 20
CASASAYAS, PEP BP51099122 11,8 S M 3 13 20 20
TINTORE BELIL, ENRIQUE BP00106221 9,3 S M 2 10 20 20

25 GIBERT FUSTER, JAIME MATEO BP16057756 17,7 16,8 S M 3 20 19 19
FLUXA MONSERRAT, PEDRO BP12406498 16,1 15,8 S M 3 18 19 19
RIQUELME PIÑA, LUCAS BP12758742 14,1 S M 3 16 19 19
GALMES ROTGER, MIGUEL BP00194069 14,3 S M 3 16 19 19
COLL LOPEZ, MIGUEL BP18057864 13,4 S M 3 15 19 19
GUASP ACEDO, ANTONIO BP00326794 11,9 S M 3 14 19 19
CAPO SERRA, JOSEP JOAN BP00134088 11,1 11,2 S M 2 13 19 19
FEIJOO NOVOA, MIGUEL ANGEL BP56761899 11,7 S M 3 13 19 19

33 ALSTERKLINT, BJORN BP13899115 11,5 S M 3 13 18 18
LUEKEN, ROLF BP51234153 10,7 S M 2 12 18 18
ROLDAN NADAL, CARLOS BP00148484 9,8 S M 2 11 18 18

36 SANZ SAMPEDRO, ANTONIO BP16364678 17,3 17,0 S M 3 20 17 17
RODRIGUEZ DE CASTRO CONILL, BP13790334 15,8 S M 3 18 17 17
MASSANET PASSOLAS, JOAN BP01131286 13,9 S M 3 16 17 17
MCDONALD, HAMISH BP07888466 12,5 12,6 S M 3 14 17 17
CORKOVICH, MILAN BP00782952 12,6 12,7 S M 3 14 17 17
TEKAAT, HERMANN BP00241782 10,3 10,4 S M 2 12 17 17
BELTRAN GARCIA, MANUEL BP13148931 9,8 S M 2 11 17 17
SACRAMENTO BAGLIETTO, IGNAC BP15187650 8,3 S M 2 9 17 17
MAGNIER DIEZ, JUAN LUIS BP51190447 7,7 S M 2 9 17 17

45 DARDER ANDREU, JUAN FRANCIS BP09158511 16,8 S M 3 19 16 16
LLITERAS CLADERA, RAFAEL BP07422920 16,1 S M 3 18 16 16
CASELLAS RIPOLL, ANTONIO BP51233210 15,7 S M 3 18 16 16
VIDAL PANISA, JAUME BP12415000 15,6 S M 3 18 16 16
WILBRAHAM, DAVID BP51452928 14,5 14,6 S M 3 17 16 16
GONZALEZ DE MEATZA, JOSE MA BP51326831 14,0 S M 3 16 16 16
SANCHEZ LOPEZ, DANIEL BP12402146 13,3 S M 3 15 16 16
ELLISON, CUTHBERT BP51239057 11,2 S M 2 13 16 16
ROJANO FERNANDEZ, PEDRO BP56451528 10,8 S M 2 12 16 16
BLANCO RIVERA, RAUL BP01058955 9,6 9,7 S M 2 11 16 16

55 MORAN CORTES, JOSE RAMON BP00426531 13,0 13,1 S M 3 15 15 15
SERRANO ORTIZ, JOSE LUIS BP01287320 13,1 13,2 S M 3 15 15 15
GARI PARERA, JAUME BP01456742 12,7 S M 3 14 15 15
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PONS CLADERA, GUILLERMO BP07112658 11,7 S M 3 13 15 15
PONS CIFRE, PEDRO BP07097987 11,0 11,1 S M 2 12 15 15
CARMONA GORJON, ANTONIO JOS BP01758999 9,3 S M 2 10 15 15

61 FERRERO MARTIN, RAFAEL BP00451535 22,7 21,9 S M 4 26 14 14
PICCINETTI, FIORINO BP00779205 13,8 S M 3 16 14 14
SANS LUJAN, PABLO BP56400244 12,5 S M 3 14 14 14
ROIG PETIT, JOSÉ BP00367415 12,4 12,5 S M 3 14 14 14
MAS SEGUI, BIEL BP12643587 11,7 11,8 S M 3 13 14 14
DIAZ HERNANDEZ, JUAN BP16458548 11,5 11,6 S M 3 13 14 14
ACUÑAS ESPEJO, FRANCISCO BP02193517 10,7 S M 2 12 14 14
RIGO PANIZA, DAMIAN BP51063042 9,6 9,7 S M 2 11 14 14

69 MARTINEZ, GASPAR BP57148790 23,9 21,6 S M 4 28 13 13
BOVER CERDA, JUAN BP00340434 22,1 S M 4 26 13 13
SASTRE I PEREIRA, PAU BP01421473 17,9 S M 3 21 13 13
BONNIN HORRACH, RAMON BP17266116 17,7 17,8 S M 3 20 13 13
MORAGUES SUAU, RAIMUNDO BP00885459 16,5 S M 3 19 13 13
VICENS TORTELLA, JOAN BP07360336 15,8 S M 3 18 13 13
PUJOL NOGUERA, SEBASTIAN BP00263930 15,0 S M 3 17 13 13
ROMAN PALOMINO, FRANCISCO BP12321753 13,7 S M 3 16 13 13
MARQUES J. SENTMENAT, JUAN BP15362583 12,6 S M 3 14 13 13

78 MUÑIZ URNIETA, JOSE ANTONIO BP56311186 19,0 S M 4 22 12 12
DESVAUX, LOIC BP15888022 17,0 17,1 S M 3 20 12 12

80 VALVERDE MARTIN, JUAN BP01383138 15,8 15,9 S M 3 18 11 11
MORENO ALGUACIL, ANGEL BP09445222 16,1 16,2 S M 3 18 11 11
MARQUEZ SUÑER, JOAQUIN BP55266714 11,0 S M 2 12 11 11
MAS NOGUERA, PEDRO BP12401041 9,9 S M 2 11 11 11

84 VILLALONGA TOUS, JUAN JOSE BP00898909 21,4 S M 4 25 10 10
ILARDIA, DIONI BP00646106 20,6 20,7 S M 4 24 10 10
GARCIA-ALCAIDE, CRISTINO BP01194336 20,5 S M 4 24 10 10
NIETO FERNANDEZ, JOSE ANDRE BP00759119 20,3 20,4 S M 4 23 10 10
ROSSELLO RAMON, LORENZO BP56749474 18,2 S M 3 21 10 10
VILANA CAUBET, RAMON BP01055376 18,3 S M 3 21 10 10
DE LUCA , MARIO BP02750833 14,4 S M 3 16 10 10

91 AMER CIRER, JUAN BP12431400 20,9 21,0 S M 4 24 9 9
MAS ADROVER, JOAN M. BP56781043 18,9 S M 4 22 9 9
MUNT DURAN, ENRIC BP00799821 19,0 19,1 S M 4 22 9 9
BAIGET MEDIR, FERNANDO BP00104443 18,9 19,0 S M 4 22 9 9
CRUZ GUERRA, ENRIQUE BP18477418 17,8 17,9 S M 3 21 9 9
FISCHER VERGOTTINI, WILLY BP18443505 18,0 S M 3 21 9 9
RUEDA MALDONADO, CRISTOBAL BP12402144 17,6 S M 3 20 9 9
BAUZA PALMER, GUILLERMO BP12692452 17,0 S M 3 20 9 9
GAGGIONI, GIANCARLO BP51277270 16,3 16,4 S M 3 19 9 9

100 GIL FERRAGUT, JUAN BP00050137 22,5 22,6 S M 4 26 8 8
SCHREIBER, ELMAR BP12285167 18,8 18,9 S M 4 22 8 8
GONZALEZ Y CORRAL, JOSE LUI BP01822278 16,2 S M 3 19 8 8
GOMILA MARTI, MARTI BP02192165 15,8 S M 3 18 8 8

104 OCASAR ALBA, RUFINO BP00383800 22,0 22,1 S M 4 25 7 7
HERNANDEZ CASTELLO, ALFREDO BP16763242 20,0 20,1 S M 4 23 7 7
ETTER, MAX BP19749210 18,8 S M 4 22 7 7
VALLES PAYERAS, MIQUEL BP18040560 18,5 18,6 S M 4 21 7 7
JUDEL ALCALA DEL OLMO, JOSE BP00204469 16,5 16,6 S M 3 19 7 7
RODRIGUEZ-NAVAS SUAREZ, ROD BP01061007 15,0 15,1 S M 3 17 7 7

110 BARCELO RIERA, FRANCESC BP00400316 22,5 22,6 S M 4 26 6 6
OLIVER COLL, JUAN BP00469365 22,0 22,1 S M 4 25 6 6
CALDENTEY GISPERT, MIGUEL BP16451560 20,3 20,4 S M 4 23 6 6
RUBI OLIVER, BARTOLOME BP09159615 16,1 16,2 S M 3 18 6 6

114 BONNIN BONAFOUX, SANTIAGO BP12282915 15,8 S M 3 18 5 5
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- Stableford   (Recorrido: Son Quint) FECHA: 30/01/2016  CODIGO: BP1816102

SCRATCH MASCULINO   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

115 CASADO RUBIO, JOAQUIN BP00464758 19,8 19,9 S M 4 23 4 4
GUTIERREZ GONZALEZ, ANTONIO BP00762840 18,7 18,8 S M 4 22 4 4

117 JIMENEZ GARCIA, FERNANDO BP09260752 22,7 22,8 S M 4 26 2 2
VERDU ABAD, SANTIAGO BP12242271 20,8 20,9 S M 4 24 2 2
BAIGET MEDIR, JOSE MARIA BP12392035 19,6 19,7 S M 4 23 2 2

120 MIRALLES SALAS, ANTONIO BP12391007 8,0 S M 2 9 Dsc
APARICIO TEJERO, FRANCISCO BP16442206 17,4 17,5 S M 3 20 Ret
PERELLO ROCA, GABRIEL BP01402992 13,3 S M 3 15 Ret
ROCA SALORD, EDUARDO BP05424000 11,8 S M 3 13 Ret
TERRASA REYNES, LORENZO BP00134090 7,5 S M 2 8 Ret
CALAFAT FAR, AMADOR BP51080501 22,2 S M 4 26 N.P
MARTINEZ FORTUN, JULIO BP00816831 19,1 S M 4 22 N.P
HELLSTROM, MICHAEL BP13809396 7,6 S M 2 8 N.P
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- Stableford   (Recorrido: Son Quint) FECHA: 30/01/2016  CODIGO: BP1816102

SCRATCH FEMENINO   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GAGGIONI, MARGARETA BP51126051 7,3 7,4 S F 2 9 21 21
MIDDELMANN, ISABELLE BP01148026 7,3 7,4 S F 2 9 21 21

3 MONTESINOS ORGAZ, MONTSERRA BP16453011 11,2 S F 2 14 18 18
4 CANALS ALVAREZ, ISABEL BP12438810 13,8 S F 3 17 17 17
5 JUANEDA SINTES, MARIA TERES BP05643603 15,6 S F 3 19 16 16

LLABRES JUAN, MARIA BP01131287 10,8 10,9 S F 2 13 16 16
MALDONADO MORENO, FRANCISCA BP07386887 10,5 S F 2 13 16 16

8 ALCOVER VAQUER, MAITE BP01075781 13,8 13,9 S F 3 17 15 15
9 JORGE GUIXENS, INMACULADA BP57262766 18,1 S F 3 22 14 14

STRABELZI, ILONA BP18884637 15,8 S F 3 19 14 14
11 ALVAREZ INES, MARIA LUISA BP51381921 18,3 18,4 S F 3 22 13 13

HEYER, EDITH BP51429737 16,8 S F 3 20 13 13
BRADBURY, BEVERLY JANE BP51644416 15,5 S F 3 19 13 13

14 SORENSEN ALBER, ANA TERESA BP01018296 20,9 S F 4 25 12 12
PRIETO RIVAS, MARIA DOLORES BP00402991 18,6 S F 4 22 12 12
HAMMARGREN, KERSTIN BP12220434 18,4 S F 3 22 12 12

17 ALLEGUE TOGORES, EVA BP57278079 18,2 18,3 S F 3 22 11 11
HANKE, GERRY BP18080508 15,5 S F 3 19 11 11
KLIANGLHAM, WINITA BP16458035 11,5 S F 3 14 11 11

20 LEHMANN, BARBARA BP57157130 23,1 23,2 S F 4 27 10 10
21 PALMADA SANCHEZ, ROSANA BP01079351 24,1 S F 4 29 9 9
22 HAHNL, TINA BP02108635 19,3 S F 4 23 8 8

MORANTA SERRA, JERONIA BP00263932 19,5 S F 4 23 8 8
SCHAD, MORAYMA BP13758687 17,9 S F 3 21 8 8

25 MARTINEZ LOSA, JUANA BP56892187 32,0 30,5 S F 5 36 7 7
ZAFORTEZA DE CORRAL, CLOTIL BP09077052 29,4 S F 5 35 7 7
NORIEGA SANCHEZ-OCAÑA, PAUL BP09265601 24,0 S F 4 28 7 7
HENRY DE PALMER, SUZANNE BP01360959 23,2 23,3 S F 4 27 7 7
BUADES MAYOL, MARIUCA BP09105672 20,9 S F 4 25 7 7
MAS LLINAS, ANTONIA BP02261235 18,5 S F 4 22 7 7
ABBOU, RIME BP16747848 15,4 15,5 S F 3 19 7 7

32 CERDA BAUZA, CATALINA BP12431399 29,2 S F 5 34 6 6
VAQUERO HERNANDEZ, MARIA CR BP13395792 27,3 S F 5 32 6 6
CANTALLOPS MOYA, Mª MAGDALE BP12444242 21,6 S F 4 26 6 6
CHOUKROUN, HELGA BP16793968 21,0 S F 4 25 6 6
GOMILA SUREDA, PILAR BP56793339 20,3 20,4 S F 4 24 6 6

37 DROUIN LEBRETON, PATRICIA BP09220051 28,4 S F 5 33 5 5
ALOY, Mª DOLORES BP01368951 26,5 S F 5 31 5 5
ELVIRA VILLALONGA, CRISTINA BP18395828 25,2 25,3 S F 4 30 5 5
BANGERT, ALINA BP18883797 23,7 S F 4 28 5 5
SBERT JORDI, FRANCISCA BP16451559 22,8 S F 4 27 5 5
JANSEN, EVELINE BP13326791 20,9 21,0 S F 4 25 5 5

43 LYNN, PEARCE BP51421258 32,0 S F 5 36 4 4
GALMES GONZALEZ, Mª ISABEL BP12758809 29,1 S F 5 34 4 4
ENCABO ESPIER, ELENA BP01314153 27,4 S F 5 32 4 4
MARTINEZ RUIZ-AYUCAR, SONSO BP12194578 26,2 S F 4 31 4 4
LASIC DURAN, ANA BP12326826 25,6 S F 4 30 4 4
MAS NADAL, ROSARIO BP01383137 21,0 21,1 S F 4 25 4 4

49 ZAGAGLIA, ANALIA BP02445709 22,0 S F 4 26 3 3
CAÑELLAS LORENTE, FRANCISCA BP12444688 21,0 S F 4 25 3 3
ESPINA CLOQUELL, ESPERANZA BP13454347 18,2 S F 3 22 3 3

52 LERDO DE TAJADA, BEATRIZ BP13426543 32,3 S F 5 36 2 2
MEDINA MORALES, JOSEFA BP56892188 32,2 S F 5 36 2 2
BUSQUETS POMAR, ANTONIA BP12647688 29,7 S F 5 35 2 2

55 DE FRUTOS MARTIN, LEONOR BP00382613 26,1 S F 4 31 1 1
COLL GARI, MARGALIDA BP12643586 24,1 24,2 S F 4 29 1 1

57 WEINBAUM, SILVIA BP00152569 26,8 S F 5 32 0 0
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- Stableford   (Recorrido: Son Quint) FECHA: 30/01/2016  CODIGO: BP1816102

SCRATCH FEMENINO   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

ROSAL BERTRAND, FLORA BP51111134 20,2 S F 4 24 N.P
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- Stableford   (Recorrido: Son Quint) FECHA: 30/01/2016  CODIGO: BP1816102

HÁNDICAP MASCULINO 60-69 AÑOS   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MARTINEZ, GASPAR BP57148790 23,9 21,6 S M 4 28 40 40
2 GIBERT FUSTER, JAIME MATEO BP16057756 17,7 16,8 S M 3 20 38 38
3 FERRERO MARTIN, RAFAEL BP00451535 22,7 21,9 S M 4 26 37 37
4 MOLL LORCA, SALVADOR BP15079945 8,3 8,1 S M 2 9 36 36

SANZ SAMPEDRO, ANTONIO BP16364678 17,3 17,0 S M 3 20 36 36
6 PONS LLULL, SERAFIN BP02405667 11,6 S M 3 13 35 35

HUGHES, JOHN BP00146677 12,2 11,9 S M 3 14 35 35
FLUXA MONSERRAT, PEDRO BP12406498 16,1 15,8 S M 3 18 35 35

9 GUASP ACEDO, ANTONIO BP00326794 11,9 S M 3 14 33 33
COLL LOPEZ, MIGUEL BP18057864 13,4 S M 3 15 33 33
LLITERAS CLADERA, RAFAEL BP07422920 16,1 S M 3 18 33 33

12 PAEZ, DANIEL BP00443591 5,5 S M 2 6 32 32
DEYA SERRA, MIGUEL BP16054817 9,4 9,5 S M 2 11 32 32
CERDA BOSCH, JORGE BP07069495 11,9 S M 3 14 32 32

15 GOMILA BENNASAR, PABLO BP10133407 7,9 S M 2 9 31 31
PALMER TERRASA, MATEO BP51062448 8,9 S M 2 10 31 31
FEIJOO NOVOA, MIGUEL ANGEL BP56761899 11,7 S M 3 13 31 31
VIDAL PANISA, JAUME BP12415000 15,6 S M 3 18 31 31

19 PARDO CABOT, MANUEL BP00383806 10,1 10,2 S M 2 11 30 30
CAPO SERRA, JOSEP JOAN BP00134088 11,1 11,2 S M 2 13 30 30
MCDONALD, HAMISH BP07888466 12,5 12,6 S M 3 14 30 30
SANCHEZ LOPEZ, DANIEL BP12402146 13,3 S M 3 15 30 30
ILARDIA, DIONI BP00646106 20,6 20,7 S M 4 24 30 30

24 TEKAAT, HERMANN BP00241782 10,3 10,4 S M 2 12 29 29
MORAN CORTES, JOSE RAMON BP00426531 13,0 13,1 S M 3 15 29 29

26 SERRANO ORTIZ, JOSE LUIS BP01287320 13,1 13,2 S M 3 15 28 28
VALVERDE MARTIN, JUAN BP01383138 15,8 15,9 S M 3 18 28 28
MAS ADROVER, JOAN M. BP56781043 18,9 S M 4 22 28 28
NIETO FERNANDEZ, JOSE ANDRE BP00759119 20,3 20,4 S M 4 23 28 28

30 ROJANO FERNANDEZ, PEDRO BP56451528 10,8 S M 2 12 27 27
CORKOVICH, MILAN BP00782952 12,6 12,7 S M 3 14 27 27
PUJOL NOGUERA, SEBASTIAN BP00263930 15,0 S M 3 17 27 27
VALLES PAYERAS, MIQUEL BP18040560 18,5 18,6 S M 4 21 27 27
ROSSELLO RAMON, LORENZO BP56749474 18,2 S M 3 21 27 27
MUNT DURAN, ENRIC BP00799821 19,0 19,1 S M 4 22 27 27
GARCIA-ALCAIDE, CRISTINO BP01194336 20,5 S M 4 24 27 27
BARCELO RIERA, FRANCESC BP00400316 22,5 22,6 S M 4 26 27 27

38 CARMONA GORJON, ANTONIO JOS BP01758999 9,3 S M 2 10 25 25
MAS SEGUI, BIEL BP12643587 11,7 11,8 S M 3 13 25 25
HERNANDEZ CASTELLO, ALFREDO BP16763242 20,0 20,1 S M 4 23 25 25
AMER CIRER, JUAN BP12431400 20,9 21,0 S M 4 24 25 25
OCASAR ALBA, RUFINO BP00383800 22,0 22,1 S M 4 25 25 25

43 SACRAMENTO BAGLIETTO, IGNAC BP15187650 8,3 S M 2 9 24 24
ACUÑAS ESPEJO, FRANCISCO BP02193517 10,7 S M 2 12 24 24
BAUZA PALMER, GUILLERMO BP12692452 17,0 S M 3 20 24 24

46 RIGO PANIZA, DAMIAN BP51063042 9,6 9,7 S M 2 11 23 23
PONS CLADERA, GUILLERMO BP07112658 11,7 S M 3 13 23 23

48 MAS NOGUERA, PEDRO BP12401041 9,9 S M 2 11 19 19
JUDEL ALCALA DEL OLMO, JOSE BP00204469 16,5 16,6 S M 3 19 19 19

50 GUTIERREZ GONZALEZ, ANTONIO BP00762840 18,7 18,8 S M 4 22 12 12
51 MIRALLES SALAS, ANTONIO BP12391007 8,0 S M 2 9 Dsc

PERELLO ROCA, GABRIEL BP01402992 13,3 S M 3 15 Ret
APARICIO TEJERO, FRANCISCO BP16442206 17,4 17,5 S M 3 20 Ret
HELLSTROM, MICHAEL BP13809396 7,6 S M 2 8 N.P
CALAFAT FAR, AMADOR BP51080501 22,2 S M 4 26 N.P
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- Stableford   (Recorrido: Son Quint) FECHA: 30/01/2016  CODIGO: BP1816102

HÁNDICAP MASCULINO 70 AÑOS EN ADELANTE   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 PALMER SEGUI, LORENZO BP01043886 13,8 12,9 S M 3 16 38 38
2 DARDER ANDREU, JUAN FRANCIS BP09158511 16,8 S M 3 19 32 32
3 MUÑIZ URNIETA, JOSE ANTONIO BP56311186 19,0 S M 4 22 29 29

GIL FERRAGUT, JUAN BP00050137 22,5 22,6 S M 4 26 29 29
5 LUEKEN, ROLF BP51234153 10,7 S M 2 12 28 28

PICCINETTI, FIORINO BP00779205 13,8 S M 3 16 28 28
MORAGUES SUAU, RAIMUNDO BP00885459 16,5 S M 3 19 28 28

8 BLANCO RIVERA, RAUL BP01058955 9,6 9,7 S M 2 11 27 27
ELLISON, CUTHBERT BP51239057 11,2 S M 2 13 27 27

10 ROIG PETIT, JOSÉ BP00367415 12,4 12,5 S M 3 14 25 25
VICENS TORTELLA, JOAN BP07360336 15,8 S M 3 18 25 25
BAIGET MEDIR, FERNANDO BP00104443 18,9 19,0 S M 4 22 25 25

13 VILANA CAUBET, RAMON BP01055376 18,3 S M 3 21 24 24
14 FISCHER VERGOTTINI, WILLY BP18443505 18,0 S M 3 21 22 22
15 GOMILA MARTI, MARTI BP02192165 15,8 S M 3 18 21 21

SCHREIBER, ELMAR BP12285167 18,8 18,9 S M 4 22 21 21
17 RUBI OLIVER, BARTOLOME BP09159615 16,1 16,2 S M 3 18 20 20
18 RODRIGUEZ-NAVAS SUAREZ, ROD BP01061007 15,0 15,1 S M 3 17 18 18

BONNIN BONAFOUX, SANTIAGO BP12282915 15,8 S M 3 18 18 18
BAIGET MEDIR, JOSE MARIA BP12392035 19,6 19,7 S M 4 23 18 18

21 VERDU ABAD, SANTIAGO BP12242271 20,8 20,9 S M 4 24 11 11
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POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ZAFORTEZA DE CORRAL, CLOTIL BP09077052 29,4 S F 5 35 34 34
2 CERDA BAUZA, CATALINA BP12431399 29,2 S F 5 34 31 31
3 ALLEGUE TOGORES, EVA BP57278079 18,2 18,3 S F 3 22 30 30
4 GAGGIONI, MARGARETA BP51126051 7,3 7,4 S F 2 9 29 29

HAMMARGREN, KERSTIN BP12220434 18,4 S F 3 22 29 29
6 HANKE, GERRY BP18080508 15,5 S F 3 19 28 28
7 DROUIN LEBRETON, PATRICIA BP09220051 28,4 S F 5 33 27 27
8 SCHAD, MORAYMA BP13758687 17,9 S F 3 21 26 26

BUADES MAYOL, MARIUCA BP09105672 20,9 S F 4 25 26 26
HENRY DE PALMER, SUZANNE BP01360959 23,2 23,3 S F 4 27 26 26
LYNN, PEARCE BP51421258 32,0 S F 5 36 26 26

12 CANTALLOPS MOYA, Mª MAGDALE BP12444242 21,6 S F 4 26 24 24
ALOY, Mª DOLORES BP01368951 26,5 S F 5 31 24 24

14 CHOUKROUN, HELGA BP16793968 21,0 S F 4 25 23 23
BUSQUETS POMAR, ANTONIA BP12647688 29,7 S F 5 35 23 23

16 MAS NADAL, ROSARIO BP01383137 21,0 21,1 S F 4 25 22 22
MEDINA MORALES, JOSEFA BP56892188 32,2 S F 5 36 22 22

18 CAÑELLAS LORENTE, FRANCISCA BP12444688 21,0 S F 4 25 20 20
19 JANSEN, EVELINE BP13326791 20,9 21,0 S F 4 25 18 18
20 COLL GARI, MARGALIDA BP12643586 24,1 24,2 S F 4 29 14 14
21 ROSAL BERTRAND, FLORA BP51111134 20,2 S F 4 24 N.P
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HÁNDICAP FEMENINO 70 AÑOS EN ADELANTE   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SORENSEN ALBER, ANA TERESA BP01018296 20,9 S F 4 25 35 35
2 STRABELZI, ILONA BP18884637 15,8 S F 3 19 32 32
3 LEHMANN, BARBARA BP57157130 23,1 23,2 S F 4 27 30 30
4 HEYER, EDITH BP51429737 16,8 S F 3 20 29 29

VAQUERO HERNANDEZ, MARIA CR BP13395792 27,3 S F 5 32 29 29
6 LERDO DE TAJADA, BEATRIZ BP13426543 32,3 S F 5 36 23 23
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